
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela w Zgromadzeniu Powiatowo - Gminnego Związku 

Samorządów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz §8 ust. 1 pkt 4 

Statutu Powiatowo – Gminnego Związku Samorządów (tj. Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 1823), Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się Aleksandrę Lachowską jako przedstawiciela Gminy Grzmiąca  

w Zgromadzeniu Powiatowo – Gminnego Związku Samorządów z siedzibą w Szczecinku. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

   Piotr Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zgodnie z §8 ust. 1 Statutu Powiatowo – Gminnego Związku Samorządów z siedzibą  

w Szczecinku (tj. Dziennik  Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 

1823) w skład Zgromadzenia wchodzą: Starosta, Burmistrzowie, Wójtowie albo osoba 

upoważniona odpowiednio przez Burmistrza, Wójta lub Zarząd Powiatu oraz po jednym 

dodatkowym przedstawicielu wybranym przez właściwą Radę Gminy, Radę Powiatu i Radę 

Miejską. 

W związku z ogłoszeniem Statutu Powiatowo – Gminnego Związku Samorządów z siedzibą  

w Szczecinku przez Wojewodę Zachodniopomorskiego w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 28 marca 2024 r. powstała konieczność 

wyboru przedstawiciela do Zgromadzenia Związku. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.   

 

 

 


